
第２２回西宮市女子団体戦・第１９回西宮市男子団体戦

競技結果報告書

平成23年 2月 6日（日）　9:00 ～　　西宮市立中央体育館

● 女子Ａ １

ＳｕｐｅｒＢｉｒｄ Ａ優　勝 ＫＡＩＭＥＩ第２位

西宮 Ａ第３位

● 女子Ａ ２

カエル団優　勝 ぐりんぴぃーす第２位

たけのこ Ａ第３位

● 女子Ａ１位決定戦

ＳｕｐｅｒＢｉｒｄ Ａ優　勝 カエル団第２位

● 女子Ａ３位決定戦

ＫＡＩＭＥＩ優　勝 ぐりんぴぃーす第２位

● 女子Ａ５位決定戦

西宮 Ａ優　勝 たけのこ Ａ第２位

● 女子Ｂ １

西宮 Ｂ優　勝 ＧＯＧＯ Ａ第２位

武庫ＢＣ第３位
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● 女子Ｂ ２

武庫川クラブ Ａ優　勝 三田ｻﾌｨﾆｱ第２位

ＧＥＮＫＩ Ａ第３位

● 女子Ｂ ３

ＳｕｐｅｒＢｉｒｄ Ｂ優　勝 PANDORA第２位

わかば Ａ第３位

● 女子Ｂ決勝

ＳｕｐｅｒＢｉｒｄ Ｂ優　勝 西宮 Ｂ第２位

武庫川クラブ Ａ第３位

● 女子Ｂ交流 １

三田ｻﾌｨﾆｱ優　勝 ＧＯＧＯ Ａ第２位

● 女子Ｂ交流 ２

武庫ＢＣ優　勝 ＧＥＮＫＩ Ａ第２位

● 女子Ｃ １

アサヒビール優　勝 たけのこ Ｂ第２位

ＧＥＮＫＩ Ｂ第３位

● 女子Ｃ ２

クリアー優　勝 西宮 Ｃ第２位
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武庫川クラブ Ｂ第３位

● 女子Ｃ決勝

アサヒビール優　勝 クリアー第２位

● 男子ＡＢ １

ＳｕｐｅｒＢｉｒｄ優　勝 ＳＣ２１甲陽園 Ａ第２位

武庫ＢＣ第３位

● 男子ＡＢ ２

カエル団優　勝 PANDORA第２位

ＫＡＩＭＥＩ Ａ第３位

● 男子ＡＢ１位決定戦

ＳｕｐｅｒＢｉｒｄ優　勝 カエル団第２位

● 男子ＡＢ３位決定戦

ＳＣ２１甲陽園 Ａ優　勝 PANDORA第２位

● 男子ＡＢ５位決定戦

ＫＡＩＭＥＩ Ａ優　勝 武庫ＢＣ第２位

● 男子Ｃ

アサヒビール優　勝 サルモンキーズ第２位

ＳＣ２１甲陽園 Ｂ第３位
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第２２回西宮市女子団体戦・第１９回西宮市男子団体戦

競技結果報告書

平成23年 2月 6日（日）　9:00 ～　　西宮市立中央体育館

● 女子Ａ １

ＳｕｐｅｒＢｉｒｄ Ａ1位 ＫＡＩＭＥＩ2位

西宮 Ａ3位

● 女子Ａ ２

カエル団1位 ぐりんぴぃーす2位

たけのこ Ａ3位

● 女子Ａ１位決定戦

ＳｕｐｅｒＢｉｒｄ Ａ1位 カエル団2位

● 女子Ａ３位決定戦

ＫＡＩＭＥＩ1位 ぐりんぴぃーす2位

● 女子Ａ５位決定戦

西宮 Ａ1位 たけのこ Ａ2位

● 女子Ｂ １

西宮 Ｂ1位 ＧＯＧＯ Ａ2位

武庫ＢＣ3位

● 女子Ｂ ２

武庫川クラブ Ａ1位 三田ｻﾌｨﾆｱ2位

ＧＥＮＫＩ Ａ3位
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● 女子Ｂ ３

ＳｕｐｅｒＢｉｒｄ Ｂ1位 PANDORA2位

わかば Ａ3位 ＧＯＧＯ Ｂ4位

● 女子Ｂ決勝

ＳｕｐｅｒＢｉｒｄ Ｂ1位 西宮 Ｂ2位

武庫川クラブ Ａ3位

● 女子Ｂ交流 １

三田ｻﾌｨﾆｱ1位 ＧＯＧＯ Ａ2位

● 女子Ｂ交流 ２

武庫ＢＣ1位 ＧＥＮＫＩ Ａ2位

● 女子Ｃ １

アサヒビール1位 たけのこ Ｂ2位

ＧＥＮＫＩ Ｂ3位 ＳＣ２１甲陽園4位

● 女子Ｃ ２

クリアー1位 西宮 Ｃ2位

武庫川クラブ Ｂ3位 わかば Ｂ4位

● 女子Ｃ決勝

アサヒビール1位 クリアー2位

● 男子ＡＢ １

ＳｕｐｅｒＢｉｒｄ1位 ＳＣ２１甲陽園 Ａ2位

武庫ＢＣ3位 ＫＡＩＭＥＩ Ｂ4位
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● 男子ＡＢ ２

カエル団1位 PANDORA2位

ＫＡＩＭＥＩ Ａ3位

● 男子ＡＢ１位決定戦

ＳｕｐｅｒＢｉｒｄ1位 カエル団2位

● 男子ＡＢ３位決定戦

ＳＣ２１甲陽園 Ａ1位 PANDORA2位

● 男子ＡＢ５位決定戦

ＫＡＩＭＥＩ Ａ1位 武庫ＢＣ2位

● 男子Ｃ

アサヒビール1位 サルモンキーズ2位

ＳＣ２１甲陽園 Ｂ3位 ＫＡＩＭＥＩ Ｃ4位
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Ｓｕｐｅｒ
Ｂｉｒｄ

武庫Ｂ
Ｃ

ＫＡＩＭ
ＥＩ ・ Ｂ

ＳＣ２１
甲陽園

・ Ａ

● 男子ＡＢ １

勝敗
順
位得点 ゲーム マッチ

13-0
7-215-5407-222

※ 2-1 3-0 2-1ＳｕｐｅｒＢｉｒｄ
77.8%75.0%64.71%

31-2
5-411-9348-269

1-2 ※ 3-0 1-2武庫ＢＣ
55.6%55.0%56.40%

40-3
0-90-180-378

0-3 0-3 ※ 0-3ＫＡＩＭＥＩ ・ Ｂ
0.0%0.0%0.00%

22-1
6-314-8411-297

1-2 2-1 3-0 ※ＳＣ２１甲陽園 ・ Ａ
66.7%63.6%58.05%

PAND
ORA

カエル
団

ＫＡＩＭ
ＥＩ ・ Ａ

● 男子ＡＢ ２

勝敗
順
位得点 ゲーム マッチ

21-1
4-29-4268-237

※ 1-2 3-0PANDORA
66.7%69.2%53.07%

12-0
4-28-6270-226

2-1 ※ 2-1カエル団
66.7%57.1%54.44%

30-2
1-53-10184-259

0-3 1-2 ※ＫＡＩＭＥＩ ・ Ａ
16.7%23.1%41.53%

アサヒ
ビール

ＫＡＩＭ
ＥＩ ・ Ｃ

ＳＣ２１
甲陽園

・ Ｂ

サルモ
ンキー

ズ

● 男子Ｃ

勝敗
順
位得点 ゲーム マッチ

13-0
8-117-5448-314

※ 3-0 3-0 2-1アサヒビール
88.9%77.3%58.79%

40-3
1-84-16312-402

0-3 ※ 1-2 0-3ＫＡＩＭＥＩ ・ Ｃ
11.1%20.0%43.70%

31-2
2-77-14327-419

0-3 2-1 ※ 0-3ＳＣ２１甲陽園 ・ Ｂ
22.2%33.3%43.83%

22-1
7-215-8425-377

1-2 3-0 3-0 ※サルモンキーズ
77.8%65.2%52.99%

Ｓｕｐｅｒ
Ｂｉｒｄ ・

Ａ

西宮 ・
Ａ

ＫＡＩＭ
ＥＩ

● 女子Ａ １

勝敗
順
位得点 ゲーム マッチ

12-0
5-110-4259-216

※ 3-0 2-1ＳｕｐｅｒＢｉｒｄ ・ Ａ
83.3%71.4%54.53%
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30-2
1-53-11217-274

0-3 ※ 1-2西宮 ・ Ａ
16.7%21.4%44.20%

21-1
3-38-6255-241

1-2 2-1 ※ＫＡＩＭＥＩ
50.0%57.1%51.41%

ぐりん
ぴぃー

す

カエル
団

たけの
こ ・ Ａ

● 女子Ａ ２

勝敗
順
位得点 ゲーム マッチ

21-1
3-37-7258-259

※ 1-2 2-1ぐりんぴぃーす
50.0%50.0%49.90%

12-0
5-111-4289-227

2-1 ※ 3-0カエル団
83.3%73.3%56.01%

30-2
1-54-11238-299

1-2 0-3 ※たけのこ ・ Ａ
16.7%26.7%44.32%

ＧＯＧ
Ｏ ・ Ａ

西宮 ・
Ｂ

武庫Ｂ
Ｃ

● 女子Ｂ １

勝敗
順
位得点 ゲーム マッチ

21-1
3-36-6210-224

※ 1-2 2-1ＧＯＧＯ ・ Ａ
50.0%50.0%48.39%

12-0
4-29-4255-223

2-1 ※ 2-1西宮 ・ Ｂ
66.7%69.2%53.35%

30-2
2-44-9242-260

1-2 1-2 ※武庫ＢＣ
33.3%30.8%48.21%

三田ｻ
ﾌｨﾆｱ

武庫川
クラブ
・ Ａ

ＧＥＮＫ
Ｉ ・ Ａ

● 女子Ｂ ２

勝敗
順
位得点 ゲーム マッチ

21-1
4-28-4223-111

※ 1-2 3-0三田ｻﾌｨﾆｱ
66.7%66.7%66.77%

12-0
5-110-2237-97

2-1 ※ 3-0武庫川クラブ ・ Ａ
83.3%83.3%70.96%

30-2
0-60-120-252

0-3 0-3 ※ＧＥＮＫＩ ・ Ａ
0.0%0.0%0.00%

Ｓｕｐｅｒ
Ｂｉｒｄ ・

Ｂ

わかば
・ Ａ

PAND
ORA

ＧＯＧ
Ｏ ・ Ｂ

● 女子Ｂ ３

勝敗
順
位得点 ゲーム マッチ

13-0
9-018-2412-234

※ 3-0 3-0 3-0ＳｕｐｅｒＢｉｒｄ ・ Ｂ
100.0%90.0%63.78%
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31-2
3-68-12359-289

0-3 ※ 0-3 3-0わかば ・ Ａ
33.3%40.0%55.40%

22-1
6-313-7387-257

0-3 3-0 ※ 3-0PANDORA
66.7%65.0%60.09%

40-3
0-90-180-378

0-3 0-3 0-3 ※ＧＯＧＯ ・ Ｂ
0.0%0.0%0.00%

ＧＥＮＫ
Ｉ ・ Ｂ

アサヒ
ビール

たけの
こ ・ Ｂ

ＳＣ２１
甲陽園

● 女子Ｃ １

勝敗
順
位得点 ゲーム マッチ

31-2
4-510-10384-330

※ 1-2 1-2 2-1ＧＥＮＫＩ ・ Ｂ
44.4%50.0%53.78%

13-0
7-214-7396-319

2-1 ※ 2-1 3-0アサヒビール
77.8%66.7%55.38%

22-1
6-314-6366-322

2-1 1-2 ※ 3-0たけのこ ・ Ｂ
66.7%70.0%53.20%

40-3
1-82-17220-395

1-2 0-3 0-3 ※ＳＣ２１甲陽園
11.1%10.5%35.77%

クリアー
武庫川
クラブ
・ Ｂ

西宮 ・
Ｃ

わかば
・ Ｂ

● 女子Ｃ ２

勝敗
順
位得点 ゲーム マッチ

13-0
8-117-2397-256

※ 2-1 3-0 3-0クリアー
88.9%89.5%60.80%

21-2
5-410-10359-357

1-2 ※ 1-2 3-0武庫川クラブ ・ Ｂ
55.6%50.0%50.14%

32-1
4-58-10280-334

0-3 2-1 ※ 2-1西宮 ・ Ｃ
44.4%44.4%45.60%

40-3
1-83-16295-384

0-3 0-3 1-2 ※わかば ・ Ｂ
11.1%15.8%43.45%
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第２２回西宮市女子団体戦・第１９回西宮市男子団体男子ＡＢ１位決定戦

ＳｕｐｅｒＢｉｒｄ 1 カエル団2
1

第２２回西宮市女子団体戦・第１９回西宮市男子団体男子ＡＢ３位決定戦

ＳＣ２１甲陽園 ・ Ａ 1 PANDORA2
1

第２２回西宮市女子団体戦・第１９回西宮市男子団体男子ＡＢ５位決定戦

武庫ＢＣ 1 ＫＡＩＭＥＩ ・ Ａ2
1

第２２回西宮市女子団体戦・第１９回西宮市男子団体女子Ａ１位決定戦

ＳｕｐｅｒＢｉｒｄ ・ Ａ 1 カエル団2
1

第２２回西宮市女子団体戦・第１９回西宮市男子団体女子Ａ３位決定戦

ＫＡＩＭＥＩ 1 ぐりんぴぃーす2
1

第２２回西宮市女子団体戦・第１９回西宮市男子団体女子Ａ５位決定戦

西宮 ・ Ａ 1 たけのこ ・ Ａ2
1

第２２回西宮市女子団体戦・第１９回西宮市男子団体女子Ｂ決勝

西宮 ・ Ｂ 1
武庫川クラブ ・ Ａ2

ＳｕｐｅｒＢｉｒｄ ・ Ｂ3
1

2

第２２回西宮市女子団体戦・第１９回西宮市男子団体女子Ｂ交流 １

ＧＯＧＯ ・ Ａ 1 三田ｻﾌｨﾆｱ2
1

第２２回西宮市女子団体戦・第１９回西宮市男子団体女子Ｂ交流 ２

武庫ＢＣ 1 ＧＥＮＫＩ ・ Ａ2
1

第２２回西宮市女子団体戦・第１９回西宮市男子団体女子Ｃ決勝

アサヒビール 1 クリアー2
1



第２２回西宮市女子団体戦・第１９回西宮市男子団体戦

● 男子ＡＢ １

森園  幸太郎
谷川 征洋

阿部  信介
森 陽祐

2
－
－
－

21

17

21

16

21

19

11D

堀田  昌明
釘村 廣樹

角田  道夫
高野 寛久

2
－
－
－

21

21

13

14 02D

片岡  真人 甲斐  勝己
1

－
－
－

21

17

19

14

21

21

21S

SC21甲陽園 ･ ASuperBird 12 －

[ AB1 1 ]

矢野  勝久
下堂 恭平

池田  宇紀
澤田 貴之

2
－
－
－

21

21

0

0 01D

山本  保
南 刀太郎

杉本  陽佑
三好 雅也

2
－
－
－

21

21

0

0 02D

伊津野  誠 澤田  貴之
2

－
－
－

21

21

0

0 01S

KAIMEI ･ B武庫ＢＣ 03 －

[ AB1 2 ]

谷川  征洋
釘村 廣樹

杉本  陽佑
三好 雅也

2
－
－
－

21

21

0

0 01D

片岡  真人
奥村 岳史

澤田  貴之
池田 宇紀

2
－
－
－

21

21

0

0 02D

堀田  昌明 杉本  陽佑
2

－
－
－

21

21

0

0 01S

KAIMEI ･ BSuperBird 03 －

[ AB1 3 ]

山本  保
下堂 恭平

角田  道夫
高野 寛久

2
－
－
－

15

24

21

21

22

10

11D

矢野  勝久
坂本 憲士

森  陽祐
甲斐 勝己

0
－
－
－

17

12

21

21 22D

伊津野  誠 阿部  信介
1

－
－
－

12

21

17

21

9

21

21S

SC21甲陽園 ･ A武庫ＢＣ 21 －

[ AB1 4 ]

森園  幸太郎
奥村 岳史

矢野  勝久
下堂 恭平

2
－
－
－

21

21

10

11 01D

片岡  真人
堀田 昌明

南  刀太郎
坂本 憲士

2
－
－
－

21

21

11

8 02D

家寿多  直樹 伊津野  誠
0

－
－
－

20

19

22

21 21S

武庫ＢＣSuperBird 12 －

[ AB1 5 ]

澤田  貴之
池田 宇紀

阿部  信介
高野 寛久

0
－
－
－

0

0

21

21 21D

三好  雅也
杉本 陽佑

森  陽祐
甲斐 勝己

0
－
－
－

0

0

21

21 22D

澤田  貴之 角田  道夫
0

－
－
－

0

0

21

21 21S

SC21甲陽園 ･ AKAIMEI ･ B 30 －

[ AB1 6 ]



第２２回西宮市女子団体戦・第１９回西宮市男子団体戦

● 男子ＡＢ ２

上田  直人
中川 泰利

玉久保  政巳
上田 陽一郎

2
－
－
－

21

21

19

16 01D

多田  等
細谷 隆雄

藤原  友亮
中野 克也

2
－
－
－

21

23

16

21 02D

湯  振徳 池田  宇紀
2

－
－
－

21

21

15

11 01S

KAIMEI ･ APANDORA 03 －

[ AB2 1 ]

町田  響
寺尾 学

藤原  友亮
上田 陽一郎

2
－
－
－

21

15

21

10

21

0

11D

松本  正徳
松中 成介

玉久保  政巳
中野 克也

0
－
－
－

16

16

21

21 22D

舟橋  史幸 池田  宇紀
2

－
－
－

21

21

12

1 01S

KAIMEI ･ Aカエル団 12 －

[ AB2 2 ]

湯  振徳
上田 直人

寺尾  学
松本 正徳

2
－
－
－

22

21

20

14 01D

多田  等
細谷 隆雄

松中  成介
舟橋 史幸

1
－
－
－

23

21

18

25

17

21

22D

中川  泰利 町田  響
0

－
－
－

18

17

21

21 21S

カエル団PANDORA 21 －

[ AB2 3 ]

● 男子Ｃ

長沼  亨
吉井 康治

井田  徳茂
中嶋 和夫

1
－
－
－

16

21

17

21

12

21

21D

上野  与志彦
中原 研也

田島  茂
前津野 武司

2
－
－
－

18

21

21

21

10

11

12D

山田  英幸 河野  原吾
2

－
－
－

21

21

8

14 01S

サルモンキーズアサヒビール 12 －

[ MC 1 ]

樋口  昌史
皿澤 智彦

荒木  裕和
田辺 雄二

0
－
－
－

16

26

21

28 21D

宮川  洋
浅井 清志

小澤  暢夫
阪本 真一

0
－
－
－

15

10

21

21 22D

安斎  善勝 濱上  憲一
2

－
－
－

21

21

10

12 01S

SC21甲陽園 ･ BKAIMEI ･ C 21 －

[ MC 2 ]

吉井  康治
中原 研也

田辺  雄二
阪本 真一

2
－
－
－

19

21

21

21

12

12

11D

上野  与志彦
長沼 亨

小澤  暢夫
濱上 憲一

2
－
－
－

21

21

10

16 02D

山田  英幸 荒木  裕和
2

－
－
－

21

21

10

14 01S

SC21甲陽園 ･ Bアサヒビール 03 －

[ MC 3 ]

宮川  洋

安斎 善勝

河野  原吾

井田 徳茂

1
－
－
－

17
21

11

21
15

21

21D

皿澤  智彦
浅井 清志

田島  茂
前津野 武司0

－
－
－

3

20

21

22 22D

樋口  昌史 中嶋  和夫0
－
－
－

13

17

21

21 21S

サルモンキーズKAIMEI ･ C 30 －

[ MC 4 ]
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上野  与志彦
中原 研也

安斎  善勝
皿澤 智彦

2
－
－
－

21

21

19

19 01D

長沼  亨
山田 英幸

樋口  昌史
浅井 清志

2
－
－
－

21

21

21

13

23

8

12D

吉井  康治 宮川  洋
2

－
－
－

21

21

9

10 01S

KAIMEI ･ Cアサヒビール 03 －

[ MC 5 ]

荒木  裕和
濱上 憲一

河野  原吾
中嶋 和夫

1
－
－
－

6

22

16

21

20

21

21D

阪本  真一
小澤 暢夫

田島  茂
前津野 武司

1
－
－
－

13

21

8

21

19

21

22D

田辺  雄二 井田  徳茂
0

－
－
－

18

15

21

21 21S

サルモンキーズSC21甲陽園 ･ B 30 －

[ MC 6 ]

● 女子Ａ １

北岡  祐美
安藤 ひとみ

石崎  晶子
岩崎 千愛

0
－
－
－

15

10

21

21 21D

池田  周子
槍野 加奈

駒摺  幸穂
山村 奈美

2
－
－
－

21

21

14

11 02D

吉村  明子
川北 千枝子

山下  千賀子
釈迦郡 里美

2
－
－
－

13

21

21

21

12

18

13D

ＫＡＩＭＥＩSuperBird ･ A 12 －

[ WA1 1 ]

越智  容子
内屋 直子

岩崎  千愛
駒摺 幸穂

0
－
－
－

11

13

21

21 21D

中嶋  京子
末次 美苗

石崎  晶子
釈迦郡 里美

0
－
－
－

17

22

21

24 22D

山中  由紀子
有元 千寿

山下  千賀子
山村 奈美

2
－
－
－

21

14

21

14

21

15

13D

ＫＡＩＭＥＩ西宮 ・ Ａ 21 －

[ WA1 2 ]

池田  周子
北岡 祐美

中嶋  京子
末次 美苗

2
－
－
－

21

22

13

20 01D

吉村  明子
安藤 ひとみ

山中  由紀子
有元 千寿

2
－
－
－

10

21

21

21

9

15

12D

川北  千枝子
槍野 加奈

越智  容子
内屋 直子

2
－
－
－

21

21

10

10 03D

西宮 ・ ＡSuperBird ･ A 03 －

[ WA1 3 ]
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● 女子Ａ ２

村田  めぐみ
三浦 友美

林  節子
松原 繁美

2
－
－
－

21

21

14

19 01D

鬼子角  智子
岡野 美佳

筆谷  陽子
土屋 小百合

2
－
－
－

21

21

16

10 02D

梶本  舞子
細川 幸子

吉田  裕江
渋谷 真由美

1
－
－
－

23

22

15

21

24

21

23D

たけのこ ・ Ａぐりんぴぃーす 12 －

[ WA2 1 ]

幸田  敬子
藤川 明美

林  節子
松原 繁美

2
－
－
－

12

21

21

21

16

9

11D

河合  由貴
松尾 香織

筆谷  陽子
土屋 小百合

2
－
－
－

17

21

21

21

10

17

12D

梶原  由妃
宮内 美香

吉田  裕江
渋谷 真由美

2
－
－
－

21

21

12

7 03D

たけのこ ・ Ａカエル団 03 －

[ WA2 2 ]

細川  幸子
竹内 芙美

梶原  由妃
宮内 美香

0
－
－
－

14

11

21

21 21D

村田  めぐみ
三浦 友美

幸田  敬子
藤川 明美

2
－
－
－

21

18

21

12

21

17

12D

岡野  美佳
梶本 舞子

河合  由貴
松尾 香織

0
－
－
－

14

15

21

21 23D

カエル団ぐりんぴぃーす 21 －

[ WA2 3 ]

● 女子Ｂ １

西村  悦子
福頼 牧子

中野  景子
松浦 英里

2
－
－
－

21

21

16

16 01D

泉  花野
鈴木 恵子

川村  敏美
木村 藍

0
－
－
－

18

14

21

21 22D

楠本  小百合
中島 七重

桑崎  佳代子
兼松 礼子

2
－
－
－

22

21

20

18 03D

武庫ＢＣＧＯＧＯ ・ Ａ 12 －

[ WB1 1 ]

今里  伸子
久保 美保

中野  景子
木村 藍

1
－
－
－

18

21

17

21

18

21

21D

黒谷  和江
横田 仁美

兼松  礼子
松浦 英里

2
－
－
－

21

21

18

14 02D

成田  利恵
鍵山 由美子

桑崎  佳代子
川村 敏美

2
－
－
－

24

21

22

16 03D

武庫ＢＣ西宮 ・ Ｂ 12 －

[ WB1 2 ]

福頼  牧子
鈴木 恵子

今里  伸子
久保 美保

0
－
－
－

14

11

21

21 21D

西村  悦子
中島 七重

横田  仁美
篠笥 美佳子

2
－
－
－

21

21

15

13 02D

楠本  小百合
泉 花野

成田  利恵
鍵山 由美子

0
－
－
－

17

9

21

21 23D

西宮 ・ ＢＧＯＧＯ ・ Ａ 21 －

[ WB1 3 ]
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● 女子Ｂ ２

河野  早苗
岡本 吉美

大前  佑香
平山 順子

2
－
－
－

21

21

0

0 01D

梅田  ゆかり
石東 美枝子

吉田  佐織
清水 容子

2
－
－
－

21

21

0

0 02D

下村  知代
藤井 芳栄

平山  順子
前田 美紀

2
－
－
－

21

21

0

0 03D

GENKI ･ A三田ｻﾌｨﾆｱ 03 －

[ WB2 1 ]

中川  朝枝
堤田 涼子

大前  佑香
平山 順子

2
－
－
－

21

21

0

0 01D

村瀬  早苗
馬場園 多恵子

前田  美紀
清水 容子

2
－
－
－

21

21

0

0 02D

伊藤  恵
勝山 理佐

大前  佑香
吉田 佐織

2
－
－
－

21

21

0

0 03D

GENKI ･ A武庫川ｸﾗﾌﾞ ･ A 03 －

[ WB2 2 ]

河野  早苗
岡本 吉美

村瀬  早苗
中川 朝枝

0
－
－
－

19

13

21

21 21D

梅田  ゆかり
藤井 芳栄

伊藤  恵
勝山 理佐

0
－
－
－

12

11

21

21 22D

下村  知代
石東 美枝子

堤田  涼子
馬場園 多恵子

2
－
－
－

21

21

13

14 03D

武庫川ｸﾗﾌﾞ ･ A三田ｻﾌｨﾆｱ 21 －

[ WB2 3 ]

● 女子Ｂ ３

前田  紗代香
福永 朋美

金川  久美子
末富 麻理

2
－
－
－

21

21

0

0 01D

後藤  五月
徳留 庸子

長石倉  三和子
井上 真実

2
－
－
－

21

21

0

0 02D

宮川  真左美
妹尾 温己

家寿多  直美
金川 久美子

2
－
－
－

21

21

0

0 03D

ＧＯＧＯ ・ ＢSuperBird ･ B 03 －

[ WB3 1 ]

田辺  真弓
高田 真理子

中井  佳代
木村 則子

1
－
－
－

21

17

11

17

21

21

21D

近森  美恵子
加藤 まり子

坂田  寿美
押川 栄子

0
－
－
－

19

12

21

21 22D

楢原  博子
野田 由香子

田上  久子
池田 昌子

0
－
－
－

16

20

21

22 23D

PANDORAわかば ・ Ａ 30 －

[ WB3 2 ]

徳留  庸子
前田 紗代香

中井  佳代
木村 則子

2
－
－
－

21

21

14

16 01D

後藤  五月
宮川 真左美

田上  久子
坂田 寿美

2
－
－
－

15

21

21

21

19

19

12D

福永  朋美
妹尾 温己

押川  栄子
池田 昌子

2
－
－
－

21

21

16

12 03D

PANDORASuperBird ･ B 03 －

[ WB3 3 ]

田辺  真弓

野田 由香子

長石倉  三和子

井上 真実

2
－
－
－

21
21

0
0 01D

篠原  幸子
加藤 まり子

金川  久美子
末富 麻理2

－
－
－

21

21

0

0 02D

楢原  博子

高田 真理子

家寿多  直美

井上 真実

2
－
－
－

21

21

0

0 03D

ＧＯＧＯ ・ Ｂわかば ・ Ａ 03 －

[ WB3 4 ]
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宮川  真左美
福永 朋美

高田  真理子
楢原 博子

2
－
－
－

21

21

13

15 01D

後藤  五月
前田 紗代香

近森  美恵子
加藤 まり子

2
－
－
－

21

21

16

10 02D

徳留  庸子
妹尾 温己

田辺  真弓
野田 由香子

2
－
－
－

15

24

22

21

22

20

13D

わかば ・ ＡSuperBird ･ B 03 －

[ WB3 5 ]

中井  佳代
木村 則子

金川  久美子
末富 麻理

2
－
－
－

21

21

0

0 01D

坂田  寿美
池田 昌子

長石倉  三和子
井上 真実

2
－
－
－

21

21

0

0 02D

田上  久子
押川 栄子

家寿多  直美
末富 麻理

2
－
－
－

21

21

0

0 03D

ＧＯＧＯ ・ ＢPANDORA 03 －

[ WB3 6 ]

● 女子Ｃ １

北村  幸江
松本 真理子

梅木  裕子
前田 由佳里

2
－
－
－

21

21

16

11 01D

山崎  敦子
有村 久美子

小山  真利子
野村 真紀

1
－
－
－

21

18

20

18

21

22

22D

髙谷  玲子
下村 まき

角田  由子
織田 仁美

2
－
－
－

21

21

8

4 03D

ＳＣ２１甲陽園GENKI ･ B 12 －

[ WC1 1 ]

妙本  亜由美
津村 樹理

住野  ふみ子
中村 礼子

2
－
－
－

21

20

21

13

22

9

11D

長沼  紀子
山田 直美

中井  玲子
池田 淑子

0
－
－
－

15

15

21

21 22D

杉  真理
野矢 恭子

鎌倉  里奈子
岸本 律子

2
－
－
－

21

15

21

11

21

13

13D

たけのこ ・ Ｂアサヒビール 12 －

[ WC1 2 ]

有村  久美子
松本 真理子

池田  淑子
中井 玲子

0
－
－
－

18

18

21

21 21D

山崎  敦子
北村 幸江

鎌倉  里奈子
岸本 律子

0
－
－
－

19

19

21

21 22D

髙谷  玲子
下村 まき

住野  ふみ子
中村 礼子

2
－
－
－

21

21

14

11 03D

たけのこ ・ ＢGENKI ･ B 21 －

[ WC1 3 ]

妙本  亜由美
長沼 紀子

野村  真紀
前田 由佳里

2
－
－
－

21

21

13

10 01D

津村  樹理
杉 真理

織田  仁美
小山 真利子

2
－
－
－

21

21

14

9 02D

山田  直美
野矢 恭子

角田  由子
梅木 裕子

2
－
－
－

21

21

6

11 03D

ＳＣ２１甲陽園アサヒビール 03 －

[ WC1 4 ]

北村  幸江
髙谷 玲子

杉  真理
長沼 紀子

2
－
－
－

21

21

14

12 01D

松本  真理子
山崎 敦子

妙本  亜由美
野矢 恭子

0
－
－
－

15

10

21

21 22D

下村  まき
有村 久美子

山田  直美
津村 樹理

1
－
－
－

19

21

18

21

11

21

23D

アサヒビールGENKI ･ B 21 －

[ WC1 5 ]

岸本  律子

鎌倉 里奈子

梅木  裕子

小山 真利子
2

－
－
－

21

21

10

13
0

1D

住野  ふみ子

中村 礼子

前田  由佳里

角田 由子

2
－
－
－

21 5 02D

中井  玲子 野村  真紀2

－
－
－

21

21

11

10 03D

ＳＣ２１甲陽園たけのこ ・ Ｂ 03 －

[ WC1 6 ]
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● 女子Ｃ ２

楠  佳七子
森本 和子

荻内  真紀
澤田 薫

2
－
－
－

21

21

19

16 01D

山根  真樹子
古林 美和

下平  淳子
高橋 砂智子

2
－
－
－

21

21

4

12 02D

赤尾  きよ子
平田 由可里

木原  文子
上念 真弓

2
－
－
－

21

21

13

6 03D

わかば ・ Ｂクリアー 03 －

[ WC2 1 ]

太田  裕子
野田 圭子

川口  雅子
狩場 佐知子

2
－
－
－

21

21

3

7 01D

中本  弘子
大迫 美保

北村  典子
遠藤 久実

0
－
－
－

20

10

22

21 22D

沢  富子
大西 京子

坪井  美喜子
中塚 陽子

0
－
－
－

18

10

21

21 23D

西宮 ・ Ｃ武庫川ｸﾗﾌﾞ ･ B 21 －

[ WC2 2 ]

森本  和子
山根 真樹子

北村  典子
遠藤 久実

2
－
－
－

21

21

17

13 01D

楠  佳七子
古林 美和

川口  雅子
狩場 佐知子

2
－
－
－

21

21

6

11 02D

赤尾  きよ子
平田 由可里

坪井  美喜子
中塚 陽子

2
－
－
－

21

21

15

8 03D

西宮 ・ Ｃクリアー 03 －

[ WC2 3 ]

太田  裕子
野田 圭子

木原  文子
澤田 薫

2
－
－
－

22

21

20

14 01D

大西  京子
大迫 美保

谷田  一子
高橋 砂智子

2
－
－
－

21

16

21

19

21

7

12D

中本  弘子
沢 富子

下平  淳子
上念 真弓

2
－
－
－

21

21

17

19 03D

わかば ・ Ｂ武庫川ｸﾗﾌﾞ ･ B 03 －

[ WC2 4 ]

楠  佳七子
古林 美和

中本  弘子
大西 京子

2
－
－
－

21

21

11

14 01D

山根  真樹子
森本 和子

太田  裕子
野田 圭子

2
－
－
－

21

21

15

13 02D

赤尾  きよ子
平田 由可里

沢  富子
大迫 美保

1
－
－
－

18

21

22

21

18

24

23D

武庫川ｸﾗﾌﾞ ･ Bクリアー 12 －

[ WC2 5 ]

川口  雅子
西村 真奈美

下平  淳子
高橋 砂智子

2
－
－
－

21

21

17

15 01D

坪井  美喜子
中塚 陽子

澤田  薫
谷田 一子

0
－
－
－

16

14

21

21 22D

北村  典子
遠藤 久実

木原  文子
上念 真弓

2
－
－
－

22

21

20

14 03D

わかば ・ Ｂ西宮 ・ Ｃ 12 －

[ WC2 6 ]



第２２回西宮市女子団体戦・第１９回西宮市男子団体戦

● 男子ＡＢ１位決定戦

1D 森園  幸太郎
谷川 征洋

松本  正徳
町田 響

2 0

9

13

21

21

－

－

－

2D 釘村  廣樹
奥村 岳史

寺尾  学
松中 成介

0 2

21

21

12

13

－

－

－

1S 家寿多  直樹 舟橋  史幸
2 0

19

12

21

21

－

－

－

カエル団ＳｕｐｅｒＢｉｒｄ 12 －

[ Mab_1 決勝 ]



第２２回西宮市女子団体戦・第１９回西宮市男子団体戦

● 男子ＡＢ３位決定戦

1D 角田  道夫
高野 寛久

細谷  隆雄
中川 泰利

0 2

21

21

11

9

－

－

－

2D 森  陽祐
甲斐 勝己

服部  清彦
湯 振徳

2 0

18

15

21

21

－

－

－

1S 阿部  信介 上田  直人
2 0

13

10

21

21

－

－

－

PANDORAＳＣ２１甲陽園 ・ Ａ 12 －

[ Mab_3 決勝 ]



第２２回西宮市女子団体戦・第１９回西宮市男子団体戦

● 男子ＡＢ５位決定戦

1D 山本  保
下堂 恭平

玉久保  政巳
池田 宇紀

2 1

16

21

18

21

17

21

－

－

－

2D 南  刀太郎
坂本 憲士

上田  陽一郎
中野 克也

0 2

21

21

6

13

－

－

－

1S 伊津野  誠 藤原  友亮
0 2

21

21

12

19

－

－

－

ＫＡＩＭＥＩ ・ Ａ武庫ＢＣ 21 －

[ Mab_5 決勝 ]



第２２回西宮市女子団体戦・第１９回西宮市男子団体戦

● 女子Ａ１位決定戦

1D 池田  周子
槍野 加奈

河合  由貴
松尾 香織

2 0

12

18

21

21

－

－

－

2D 吉村  明子
安藤 ひとみ

梶原  由妃
宮内 美香

0 2

21

23

14

21

－

－

－

3D 北岡  祐美
川北 千枝子

幸田  敬子
藤川 明美

2 0

14

8

21

21

－

－

－

カエル団ＳｕｐｅｒＢｉｒｄ ・ Ａ 12 －

[ WA_1 決勝 ]



第２２回西宮市女子団体戦・第１９回西宮市男子団体戦

● 女子Ａ３位決定戦

1D 山下  千賀子
釈迦郡 里美

細川  幸子
竹内 芙美

2 0

10

9

21

21

－

－

－

2D 駒摺  幸穂
山村 奈美

岡野  美佳
村田 めぐみ

0 2

21

21

13

15

－

－

－

3D 石崎  晶子
岩崎 千愛

梶本  舞子
三浦 友美

2 0

13

13

21

21

－

－

－

ぐりんぴぃーすＫＡＩＭＥＩ 12 －

[ WA_3 決勝 ]



第２２回西宮市女子団体戦・第１９回西宮市男子団体戦

● 女子Ａ５位決定戦

1D 山中  由紀子
有元 千寿

林  節子
松原 繁美

2 0

11

7

21

21

－

－

－

2D 越智  容子
内屋 直子

筆谷  陽子
土屋 小百合

0 2

21

24

16

22

－

－

－

3D 中嶋  京子
末次 美苗

吉田  裕江
渋谷 真由美

2 0

10

7

21

21

－

－

－

たけのこ ・ Ａ西宮 ・ Ａ 12 －

[ WA_5 決勝 ]



第２２回西宮市女子団体戦・第１９回西宮市男子団体戦

● 女子Ｂ決勝

1D 伊藤  恵
勝山 理佐

後藤  五月
福永 朋美

2 1

21

17

12

18

21

21

－

－

－

2D 村瀬  早苗
中川 朝枝

徳留  庸子
宮川 真左美

1 2

22

13

21

20

21

11

－

－

－

3D 馬場園  多恵子
堤田 涼子

前田  紗代香
妹尾 温己

1 2

16

21

21

21

14

17

－

－

－

ＳｕｐｅｒＢｉｒｄ ・ Ｂ武庫川クラブ ・ Ａ 21 －

[ WB 1 ]

1D 今里  伸子
久保 美保

徳留  庸子
妹尾 温己

1 2

21

18

21

16

21

12

－

－

－

2D 成田  利恵
鍵山 由美子

後藤  五月
前田 紗代香

0 2

21

21

12

18

－

－

－

3D 黒谷  和江
横田 仁美

福永  朋美
宮川 真左美

1 2

16

21

21

21

18

19

－

－

－

ＳｕｐｅｒＢｉｒｄ ・ Ｂ西宮 ・ Ｂ 30 －

[ WB 決勝 ]



第２２回西宮市女子団体戦・第１９回西宮市男子団体戦

● 女子Ｂ交流 １

1D 福頼  牧子
泉 花野

河野  早苗
岡本 吉美

0 2

21

21

14

17

－

－

－

2D 楠本  小百合
鈴木 恵子

下村  知代
石東 美枝子

0 2

22

21

20

12

－

－

－

3D 西村  悦子
中島 七重

梅田  ゆかり
藤井 芳栄

2 0

13

9

21

21

－

－

－

三田ｻﾌｨﾆｱＧＯＧＯ ・ Ａ 21 －

[ WB交１ 決勝 ]



第２２回西宮市女子団体戦・第１９回西宮市男子団体戦

● 女子Ｂ交流 ２

1D 松浦  英里
川村 敏美

大前  佑香
平山 順子

0 2

21

21

16

13

－

－

－

2D 中野  景子
兼松 礼子

前田  美紀
吉田 佐織

2 1

21

15

0

12

21

1

－

－

－

3D 桑崎  佳代子
木村 藍

大前  佑香
清水 容子

2 1

0

21

0

21

0

21

－

－

－

ＧＥＮＫＩ ・ Ａ武庫ＢＣ 12 －

[ WB交２ 決勝 ]



第２２回西宮市女子団体戦・第１９回西宮市男子団体戦

● 女子Ｃ決勝

1D 妙本  亜由美
長沼 紀子

森本  和子
山根 真樹子

0 2

21

21

17

19

－

－

－

2D 杉  真理
野矢 恭子

楠  佳七子
古林 美和

2 1

17

21

20

21

16

22

－

－

－

3D 津村  樹理
山田 直美

赤尾  きよ子
平田 由可里

2 0

8

13

21

21

－

－

－

クリアーアサヒビール 12 －

[ WC 決勝 ]
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